CP-SS-1861C
（初版）
计装网络模块NX计装网络模块NX
调节器模块调节器模块
NX-D15/25/35
概　要
计装网络模块「NX」是可实现终极分散配置的「NX计装」的模块。
各模块中标准配备有以太通讯，通过分散配置的各模块共同实现

 （对ROM版本为2.00以前的产品，按下标或上标之一处理）
7
型号构成
基本型号 类型 环形连接 接线方法 ch数 输出类型 选项 追加处理 内容
NX- 计装网络模块 NX
D15 ±0.3%FS、500ms采样时间
（超级管理员模块不可连接） 注1
D25 ±0.3%FS、200ms采样时间
D35 ±0.1%FS、100ms采样时间 ※
N 非环形通讯
R 环形通讯
T 螺丝端子台
S 无螺丝端子台　※
2 2ch　注2 ※
4 4ch　注3
T 晶体管输出
C 模拟电流输出
D 模拟电压输出
M 马达输出（2ch） 注4　※
0 无
1 带电流互感器输入 4ch
2 带数字输出 4ch
3 带数字输入 4ch
0 无
注1 ：[D15] 不可与超级管理员模块连接 D 带检查报告
注2 ：[D15] [D25] 不可选择ch数[2] Y 追踪证明对应
注3 ：[D35] 不可选择ch数[4] T 热带处理品　※
注4 ：[D15] [D25] 不可选择输出类型[M] K  硫化对策处理品　※
B 热带处理品+带检验报告　※
L 硫化对策处理品+带检验报告　※
※　近期发售
8
外形尺寸图
 ■外形尺寸图
下图是按NX-D25记载，NX-D15/35的尺寸也相同。
（单位:mm）
• 螺丝端子台型
10
0
5
(1
0)
30 8
(2
5)
104
32
.3NX-D25N
PWR RUN MOD COM NST FAIL
LOCK
1ーP Vー 4 F0
F1 F9F5
1ーO Pー4
• 无螺丝端子台型　(近期发售)